
_________________________________ 
 

1 z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906, 2029 

 

        ZARZĄDZENIE Nr 1015/24 

PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA 

          z dnia 05 czerwca 2024 r. 

  

 

zmieniające zarządzenie w sprawie użyczenia oraz zatwierdzenia i podania do publicznej 

wiadomości wykazu zawierającego opis lokalu użytkowego przy ul. Wita Stwosza 23 w Gdańsku 

przeznaczonego do oddania w użyczenie  
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, z późn. zm.1) zarządza się co następuje: 

  
§ 1. W zarządzeniu Nr 1072/23 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 7 czerwca 2023 r. w sprawie 

użyczenia lokalu użytkowego przy ul. Wita Stwosza 23 w Gdańsku, w § 2 wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w ust. 1 zmianie ulega powierzchnia użytkowa lokalu tj. było 867,51 m2, jest 994,10 m2. 

2) lit. a) otrzymuje następujące brzmienie: 

„a) pomieszczeń usytuowanych na parterze: 

1. Korytarz 1 o powierzchni użytkowej 16,49 m2 

2. Korytarz 2  o powierzchni użytkowej 41,52 m2 

3. Łazienka 1 o powierzchni użytkowej 5,88 m2 

4. Wiatrołap 1 o powierzchni użytkowej 5,98 m2 

5. Schowek pod schodami o powierzchni użytkowej 3,01 m2 

6. Pomieszczenie 1 o powierzchni użytkowej 26,27 m2 

7. Pomieszczenie 2 o powierzchni użytkowej 26,07 m2 

8. Pomieszczenie 3 o powierzchni użytkowej 35,21 m2 

9. Pomieszczenie 4 o powierzchni użytkowej 25,35 m2 

10. Pomieszczenie 4A o powierzchni użytkowej 15,93 m2 

11. Pomieszczenie 5  o powierzchni użytkowej 58,70 m2” 
 

3) lit. b) otrzymuje następujące brzmienie: 

 

„b) pomieszczeń usytuowanych na I piętrze: 

1. Korytarz 1 o powierzchni użytkowej 5,24 m2 

2. Klatka schodowa  o powierzchni użytkowej 2,79 m2 

3. Pomieszczenie 1 o powierzchni użytkowej 26,77 m2 

4. Pomieszczenie 2 o powierzchni użytkowej 27,29 m2” 

 

 

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia Nr 1072/23  Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 7 czerwca 2023 r.     

pozostają bez zmian. 



 

 

§ 3. Niniejsze zarządzenie wywiesza się w widocznym miejscu w siedzibach Urzędu Miejskiego 

w Gdańsku i Gdańskich Nieruchomości oraz na stronach internetowych: www.gdansk.pl, 

www.nieruchomoscigda.pl na okres 21 dni, a informację o jego wywieszeniu podaje się do publicznej 

wiadomości poprzez jednorazowe ogłoszenie w prasie lokalnej.   
 

 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gdańskich Nieruchomości. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                           
  

 

  PREZYDENT MIASTA GDAŃSKA 
       z up. 

         Piotr Kryszewski 
        ZASTĘPCA PREZYDENTA  

               MIASTA GDAŃSKA  
 

  

http://www.gdansk.pl/

